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Union Niettackers voor O-nieten
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SKU
1AE/O-16
1N/O-19
2A/0-25S

Datum: 12 - 03 - 2026

ETIM productklasse

Geschikt voor nieten
Rugbreedte

Geschikt voor pootlengte nieten
Breedte

Hoogte

Capaciteit magazijn

Min. werkdruk

Max. werkdruk

Luchtverbruik bij 6bar, 60 schoten/min.

Inslagsterkte regelbaar
Luchtverbruik per slag
Gewicht

Leeg schot beveiliging
Geschikt voor kabelnieten
Geschikt voor gaspatronen
Luchtuitlaat verstelbaar

Werkdruk

Lengte
200 mm
218 mm
225 mm

Tacker (perslucht)
Ja

4.6 mm
6-16 mm
45 mm
147 mm
110

4.5 bar

7 bar

121

Nee

0.21

0.8 kg

Ja

Nee

Nee

Nee

4.5 -7 bar

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/union-tacker-perslucht-niettackers-voor-o-nieten?sku=CP_1AE/O-16

